UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỒNG QUANG

Số:        /TB-UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Quang, ngày      tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh sách đăng ký dự tuyển

Tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở phường Đồng Quang

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

Căn cứ Luật số 30/2023/QH15 ngày 28/11/2023; Thông tư số 14/2024/TT-

BCA ngày 22/4/2024 của Bộ Công an quy định chi tiết một số điều của Luật Lực

lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; Công văn số 1946/BCA-V05 ngày

07/6/2024 của Bộ Công an v/v Hướng dẫn kiện toàn lực lượng tham gia bảo vệ an

ninh, trật tự ở cơ sở

Thực hiện Kế hoạch số 105/KH-UBND ngày 20/6/2024 của UBND phường

Tuyển chọn lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở phường Đồng Quang

Căn cứ đề nghị của Công an phường Công khai Danh sách đăng ký dự tuyển

tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở phường Đồng Quang

UBND phường Đồng Quang Thông báo công khai Danh sách đăng ký dự

tuyển tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở phường Đồng Quang, cụ

thể như sau:

1. Nội dung niêm yết công khai

Danh sách đăng ký dự tuyển tham gia lực lượng bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ

sở phường Đồng Quang, gồm 04 thành viên sau:

Stt Họ và tên
Ngày tháng

năm
Nơi ĐKHKTT

Tham gia Tổ bảo vệ ANTT

ở cơ sở tổ dân phố

1 Trần Thế Nghiêm 27/11/1956 Tổ 2, p. Đồng Quang Tổ viên, Tổ bảo vệ số 2

2 Phạm Đỗ Tú Anh 22/11/1998 Tổ 9, p. Đồng Quang Tổ viên, Tổ bảo vệ số 9

3 Nguyễn Thị Minh Thu 26/03/1987 Tổ 9, p. Đồng Quang Tổ viên, Tổ bảo vệ số 9

4 Hoàng Xuân Doanh 09/12/1991 Tổ 10, p. Đồng Quang Tổ viên, Tổ bảo vệ số 10

2. Hình thức công khai

 Niêm yết công khai tại Trụ sở làm việc Đảng ủy - HĐND - UBND

phường, Công an phường, Trang thông tin điện tử của phường; Nhà Văn hóa  tổ

dân phố số 02,09,10

3. Thời gian công khai: 15 ngày làm việc (Kể từ ngày 22/11/2024 đến hết

ngày 12/12/2024).

Trong thời gian niêm yết công khai các ban ngành, tổ chức đoàn thể, các tổ chức

chính trị xã hội và các tập thể, cá nhân, các Tổ dân phố trên địa bàn có ý kiến phản

ánh xin gửi về Công an phường (Chỉ tiếp nhận ý kiến bằng văn bản)

Vậy UBND phường Đồng Quang Thông báo đến các ban ngành, tổ chức đoàn

thể, các tổ chức, cá nhân được biết./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố;

- Công an thành phố;

- TT Đảng ủy, HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Ủy ban MTTQ, Các Tổ chức Chính trị XH phường;

- Niêm yết tại Trụ sở làm việc Đảng ủy -HĐND-

UBND phường, Công an phường, Trang thông tin

điện tử phường; Nhà Văn hóa Tổ dân phố số

02,9,10;

- Lưu: VP, CA.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Mai Thị Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T14:43:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:39:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Mai Thị Phương<phuongmt.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:56:39+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:56:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-22T16:56:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Đồng Quang<pdongquang.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!